

FITTINGBOX

209 Rue de l'Innovation

31670 LABEGE

COMPTES ANNUELS du 01/01/2025 au 31/12/2025

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Annexe ANC*

Certifiés conforme



Benjamin Hakoun
Président du Directoire

RIERA LE BOULC'H et Associés

109 avenue de Lespinet

Batiment C

31400 TOULOUSE

05.62.30.10.04.

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Montant net du chiffre d'affaires	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Production stockée							
Production immobilisée			1 541 483	1 719 349		177 866	10.34
Subventions			1 115 484	833 419		282 065	33.84
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			60 738	52 896		7 842	14.83
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			46 917	39 381		7 536	19.14
Total des Produits d'exploitation (I)			16 974 400	14 103 852		2 870 548	20.35
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock			23 362	9 456		32 818	347.05
Autres achats et charges externes (1)			3 979 292	3 121 762		857 531	27.47
Impôts, taxes et versements assimilés			198 867	171 394		27 474	16.03
Salaires			6 409 141	6 177 159		231 981	3.76
Cotisations sociales			2 532 268	2 401 278		130 991	5.46
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 936 787	1 675 238		261 549	15.61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			102 516	77 237		25 280	32.73
Dotations aux provisions				50 000		50 000	100.00
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			124 761	73 175		51 587	70.50
Total des Charges d'exploitation (II)			15 306 995	13 737 785		1 569 210	11.42
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 667 405	366 067		1 301 338	355.49
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

55 782 48 813

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	167	752	133	829	33 923	25.35
Autres intérêts et produits assimilés (2)	5	734			5 734	
Reprises sur dépréciations et provisions	154	414	319	962	165 548	51.74
Différences positives de change	264	503	136	457	128 046	93.84
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	592	402	590	248	2 154	0.37
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	152	513	154	414	1 901	1.23
Intérêts et charges assimilées (3)	392	735	247	433	145 302	58.72
Différences négatives de change	192	226			192 226	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)	737	474	401	847	335 627	83.52
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	145	072	188	401	333 472	177.00
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1	522 334	554	468	967 866	174.56
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)			710		710	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			710		710	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	17	566 802	14	694 099	2 872 702	19.55
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16	044 468	14	140 342	1 904 127	13.47
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1	522 334	553	758	968 576	174.91

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées



KPMG S.A.
224 rue Carmin
CS 17610
31676 Labège

FittingBox

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025
FittingBox
209, Rue de l'Innovation - 31670 LABEGE

KPMG S.A., société d'expertise comptable et de commissaires aux comptes inscrite au Tableau de l'Ordre des experts comptables de Paris sous le n° 143008010101 et rattachée à la Compagnie régionale des commissaires aux comptes de Versailles et du Centre.
Société française membre du réseau KPMG constitué de cabinets indépendants affiliés à KPMG International Limited, une société de droit anglais ("private company limited by guarantee").

Société anonyme à conseil d'administration
Siège social :
Tour EQHO
2 avenue Gambetta
CS 60055
92066 Paris La Défense Cedex
Capital social : 5 497 100 €
775 726 417 RCS Nanterre



KPMG S.A.
224 rue Carmin
CS 17610
31676 Labège

FittingBox

209, Rue de l'Innovation - 31670 LABEGE

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

À l'Assemblée générale de la société FittingBox,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par l'assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société FittingBox relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie "Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels" du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1er janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les incidences de la première application du règlement ANC n°2022-06 exposées dans la note "Règles et méthodes comptables - Principes et conventions générales" de l'annexe des comptes annuels.



Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

La note "Règles et méthodes comptables - Informations générales complémentaires - Frais de développement" de l'annexe expose les règles et méthodes comptables relatives à la comptabilisation des frais de développement.

Dans le cadre de notre appréciation des principes comptables suivis par votre société, nous avons examiné les modalités de l'inscription à l'actif des frais de développement ainsi que celles retenues pour leur amortissement et pour la vérification de leur valeur actuelle et nous nous sommes assurés que la note "Règles et méthodes comptables - Informations générales complémentaires - Frais de développement" et la note "Complément d'informations relatif au bilan – Frais de recherche appliquée et de développement" de l'annexe fournit une information appropriée.

La note "Règles et méthodes comptables - Informations générales complémentaires - Enregistrement du chiffre d'affaires" de l'annexe expose notamment les règles et méthodes comptables relatives à la reconnaissance du chiffre d'affaires.

Dans le cadre de notre appréciation des règles et principes comptables suivis par votre société, nous avons vérifié le caractère approprié des méthodes comptables visées ci-dessus et des informations fournies dans l'annexe et nous nous sommes assurés de leur correcte application.

Les titres de participation, dont le montant net figurant au bilan au 31 décembre 2025 s'établit à 7.194.477 Euros, sont évalués à leur coût d'acquisition et dépréciés sur la base de leur valeur actuelle selon les modalités décrites dans la note "Complément d'informations relatif au bilan – Titres immobilisés" de l'annexe.

Sur la base des informations qui nous ont été communiquées, nos travaux ont consisté à apprécier les données sur lesquelles se fondent ces valeurs actuelles, notamment à contrôler la cohérence de la valeur actuelle retenue avec les valeurs patrimoniales et les évaluations d'entreprises les plus récentes, la cohérence des hypothèses retenues avec les données prévisionnelles issues des plans stratégiques établis par chacune de ces activités sous le contrôle de la direction générale.

Nous avons procédé à l'appréciation du caractère raisonnable de ces estimations.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Informations données dans le rapport de gestion et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux actionnaires

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du directoire et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux actionnaires.



Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-6 du code de commerce.

Rapport sur le gouvernement d'entreprise

Nous attestons de l'existence, dans le rapport du conseil de surveillance sur le gouvernement d'entreprise, des informations requises par l'article L.225-37-4 du code de commerce.

Autres informations

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le directoire.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;



- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Labège, le 1er avril 2026

KPMG S.A.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Camille'.

Camille MOUYSET

Associée

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)	554 088	409 596	144 492	242 373	97 881	40.38
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement	5 362 320	3 575 715	1 786 605	1 628 493	158 112	9.71
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires	3 483 689	2 619 154	864 534	593 848	270 686	45.58
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes				236 778	236 778	100.00
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	186 914	184 981	1 933	3 866	1 933	49.99
	Autres immobilisations corporelles	354 634	341 606	13 028	18 798	5 770	30.69
	En cours, avances et acomptes	65 344		65 344		65 344	
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	31 083 070	23 888 594	7 194 477	2 114 476	5 080 000	240.25
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	108 579		108 579		108 579	
	Autres titres immobilisés						
	Prêts				96 256	96 256	100.00
	Autres immobilisations financières	166 357		166 357	63 817	102 540	160.68
	Total de l'actif immobilisé (III)	40 810 907	30 610 049	10 200 858	4 756 332	5 444 525	114.47
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production	191		191	23 553	23 362	99.19
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	1 637 425	190 347	1 447 077	1 430 549	16 528	1.16
	Autres créances	2 715 819		2 715 819	2 587 507	128 311	4.96
	Charges constatées d'avance	301 185		301 185	329 798	28 613	8.68
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres				1 251 324	1 251 324	100.00
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	4 387 649		4 387 649	3 183 158	1 204 491	37.84
	Total de l'actif circulant (IV)	9 042 268	190 347	8 851 921	8 805 888	46 033	0.52
	Frais d'émission des emprunts (V)	555 916		555 916		555 916	
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)	152 513		152 513	154 413	1 900	1.23
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	51 115 691	31 209 992	19 905 699	13 959 006	5 946 693	42.60

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

0-

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 431 663)	431 663	431 663		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	3 081 357	27 344 072	24 262 715	88.73
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	32 518	32 518		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	5 899	5 899		
	Report à nouveau	553 758	24 262 715	24 816 473	102.28
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 522 334	553 758	968 576	174.91
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	5 627 529	4 105 195	1 522 334	37.08
AUTRES FONDS PROPRES					
	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées	349 324	392 151	42 827	10.92
	Total autres fonds propres (I bis)	349 324	392 151	42 827	10.92
PROVISIONS					
	Provisions pour risques	202 513	204 414	1 901	0.93
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)	202 513	204 414	1 901	0.93
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	10 446 896	2 175 247	8 271 649	380.26
	Emprunts et dettes financières diverses	386 036	3 991 528	3 605 492	90.33
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	530 752	422 759	107 993	25.54
	Dettes fiscales et sociales	1 773 465	1 644 491	128 973	7.84
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	158 963		158 963	
	Produits constatés d'avance	430 221	869 291	439 069	50.51
	Total des dettes (III)	13 726 333	9 103 317	4 623 016	50.78
	Ecarts de conversion passif (IV)		153 929	153 929	100.00
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	19 905 699	13 959 006	5 946 693	42.60

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

4 669 738 3 654 202

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Montant net du chiffre d'affaires	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Production stockée							
Production immobilisée			1 541 483	1 719 349		177 866	10.34
Subventions			1 115 484	833 419		282 065	33.84
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			60 738	52 896		7 842	14.83
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			46 917	39 381		7 536	19.14
Total des Produits d'exploitation (I)			16 974 400	14 103 852		2 870 548	20.35
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock			23 362	9 456		32 818	347.05
Autres achats et charges externes (1)			3 979 292	3 121 762		857 531	27.47
Impôts, taxes et versements assimilés			198 867	171 394		27 474	16.03
Salaires			6 409 141	6 177 159		231 981	3.76
Cotisations sociales			2 532 268	2 401 278		130 991	5.46
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 936 787	1 675 238		261 549	15.61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			102 516	77 237		25 280	32.73
Dotations aux provisions				50 000		50 000	100.00
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			124 761	73 175		51 587	70.50
Total des Charges d'exploitation (II)			15 306 995	13 737 785		1 569 210	11.42
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 667 405	366 067		1 301 338	355.49
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	167	752	133	829	33 923	25.35
Autres intérêts et produits assimilés (2)	5	734			5 734	
Reprises sur dépréciations et provisions	154	414	319	962	165 548	51.74
Différences positives de change	264	503	136	457	128 046	93.84
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	592	402	590	248	2 154	0.37
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	152	513	154	414	1 901	1.23
Intérêts et charges assimilées (3)	392	735	247	433	145 302	58.72
Différences négatives de change	192	226			192 226	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)	737	474	401	847	335 627	83.52
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	145	072	188	401	333 472	177.00
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1	522 334	554	468	967 866	174.56
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)			710		710	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			710		710	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	17	566 802	14	694 099	2 872 702	19.55
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16	044 468	14	140 342	1 904 127	13.47
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1	522 334	553	758	968 576	174.91

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Lors de l'Assemblée Générale Mixte du 7 mai 2025, les actionnaires ont décidé l'imputation du report à nouveau débiteur sur la prime d'émission, à hauteur de 24.262.715€.

Au cours de l'exercice 2025, la société a procédé à des opérations de croissance externe pour un montant global de 5.080K€, financées par emprunts auprès d'un pool bancaire.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83, du règlement ANC2014-03 et des règlements ANC-2018-7 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

La première application du règlement ANC 2022-06 n'a pas eu d'impact sur le résultat et/ou les capitaux propres, elle a eu pour effet :

- Représentation du bilan selon une logique de cycles (investissements, financement, exploitation, trésorerie)
- Nouvelle présentation du compte de résultat
- Reclassement de certains actifs et passifs selon leur nature et leur cycle économique
- Regroupement ou suppression de postes devenus obsolètes.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Comme indiqué au niveau de la rubrique "Principes et conventions générales", la société a appliqué pour la 1ère fois le règlement ANC n°2022-06 relatif à la nouvelle définition du résultat exceptionnel, d'une part, et à la suppression de la technique du transfert de charges, d'autre part.

Informations générales complémentaires

Frais de développement :

La société enregistre les frais de développement selon la méthode préférentielle d'enregistrement en immobilisations incorporelles. Ainsi, les dépenses de développement qui remplissent les critères d'activation sont inscrites en immobilisations.

Les coûts de développement constitutifs de la valeur de l'immobilisation incorporelle incluent les coûts au titre des matériaux et services utilisés ou consommés pour générer l'immobilisation incorporelle, les salaires et autres coûts liés aux personnels directement engagés, ainsi que les frais généraux de production, fixes et variables, qui sont encourus pour générer l'actif.

Les projets de développement sont amortis à compter de la date de commercialisation et la durée d'amortissement est fonction de la durée de vie probable des projets (3 à 5 ans).

Enregistrement du chiffre d'affaires :

- Activité ventes licences en mode « SAAS » (software as a service) prestation globale de mise à disposition d'un support (licence, site...) rendue de façon linéaire. La comptabilisation du chiffre d'affaires est étalée sur la durée du contrat.
- Vente de licences et de prestation de maintenance dans un contrat unique. La comptabilisation du chiffre d'affaires est étalée sur la durée du contrat.
- Vente de licences et Vente de prestation de maintenance dissociées contractuellement : La reconnaissance du CA se fait à la signature du contrat pour la licence (concomitant à la livraison) et au fur et à mesure de leur réalisation pour les prestations associées.
- Activité Studio / développements spécifiques : exécution de travaux ponctuels analysés comme des prestations discontinues au sens du Plan Comptable Général. Le chiffre d'affaires est enregistré lorsque la prestation est réalisée.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -				
Etat des immobilisations				
		Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
			Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	TOTAL	5 310 704		740 800
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	3 218 163		1 168 330
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		186 914		
Installations générales agencements aménagements divers		875		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		350 850		2 909
Immobilisations corporelles en cours				65 344
	TOTAL	538 639		68 254
Autres participations		26 003 070		5 080 000
Prêts, autres immobilisations financières		160 073		120 000
	TOTAL	26 163 143		5 200 000
	TOTAL GENERAL	35 230 648		7 177 384

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL	236 778	371 874	5 916 407
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	236 778	666 026	3 483 689
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			186 914	186 914
Installations générales agencements aménagements divers			875	875
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			353 759	353 759
Immobilisations corporelles en cours			65 344	65 344
	TOTAL		606 892	606 892
Autres participations			31 083 070	31 083 070
Autres titres immobilisés	108 579	0	108 579	108 579
Prêts, autres immobilisations financières	113 716	0	166 357	166 357
	TOTAL	5 137	0	31 358 006
	TOTAL GENERAL	5 137	1 037 900	41 364 995

Etat des amortissements				
Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	TOTAL	3 439 838	917 348	371 875
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	2 387 537	897 644	666 026
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		183 048	1 933	
Installations générales agencements aménagements divers		663	175	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		332 264	8 504	
	TOTAL	515 974	10 612	
	TOTAL GENERAL	6 343 349	1 825 604	1 037 902

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL	917 348				
Autres immob.incorporelles TOTAL	897 644				
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 933				
Instal.générales agenc.aménag.divers	175				
Matériel de bureau informatique mobilier	8 504				
TOTAL	10 612				
TOTAL GENERAL	1 825 604				

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début exercice	Augmentations	Dotations aux amortissements	Montant net fin exercice
Charges à répartir sur plusieurs exercices		555 916		555 916

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pertes de change	154 414	152 513	154 414		152 513
Autres provisions pour risques et charges	50 000				50 000
TOTAL	204 414	152 513	154 414		202 513

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur titres de participation	23 888 594				23 888 594
Sur comptes clients	148 569	102 516	60 738		190 347
TOTAL	24 037 163	102 516	60 738		24 078 941
TOTAL GENERAL	24 241 577	255 029	215 152		24 281 454
Dont dotations et reprises d'exploitation		102 516	60 738		
financières		152 513	154 414		

Autres provisions pour risque et charges

Cette provision concerne un litige avec un salarié dans le cadre d'un licenciement pour faute.
En première instance, le salarié a été débouté de ses demandes.
La partie adverse faisant appel, il a été décidé de maintenir la provision.

Provision pour dépréciation des titres de participation :

La provision pour dépréciation des titres concerne les titres de la filiale Ditto technologies.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	166 357	0	166 357
Clients douteux ou litigieux	396 092	396 092	
Autres créances clients	1 241 333	1 241 333	
Personnel et comptes rattachés	17 865	17 865	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 840	1 840	
Impôts sur les bénéfices	795 916	795 916	
Taxe sur la valeur ajoutée	273 209	273 209	
Divers état et autres collectivités publiques	105 828	105 828	
Débiteurs divers	1 521 159	1 521 159	
Charges constatées d'avance	301 185	301 185	
TOTAL	4 820 785	4 654 428	166 357

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	10 446 896	1 227 314	5 717 916	3 501 666
Emprunts et dettes financières divers	66 067	66 067		
Fournisseurs et comptes rattachés	530 752	530 752		
Personnel et comptes rattachés	811 421	811 421		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	664 363	664 363		
Taxe sur la valeur ajoutée	40 011	40 011		
Autres impôts taxes et assimilés	257 671	257 671		
Groupe et associés	319 969	319 969		
Autres dettes	158 963	158 963		
Produits constatés d'avance	430 221	271 690	158 531	
TOTAL	13 726 333	4 348 220	5 876 447	3 501 666
Emprunts souscrits en cours d'exercice	8 500 000			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions	1.0000	311 651			311 651
Actions de préférence	1.0000	120 012			120 012

Au cours des exercices précédents, la société a émis et attribué plusieurs plans de BSPCE qui ont les caractéristiques suivantes :

- Attribution de 3516 BSPCE 6 / BSA 2 d'une valeur de 54.6€ exerçable jusqu'au 18/01/2028

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Frais de constitution	554 088	20.00
Total général	554 088	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Frais de recherche appliquée et de développement

(PCG Art. 831-2/2.1)

En 2025, quatre projets de développement remplissent les critères d'activation et sont immobilisés pour un montant total de 975 590 €. Il s'agit de frais afférents à des projets nettement individualisés et ayant de sérieuses chances de rentabilité commerciale.

Ces projets sont enregistrés au bilan au compte 203000 et/ou 232000.

Pour rappel, les frais engagés pour la recherche et le développement par la société FITTINGBOX sur les 5 derniers exercices s'élèvent à (calculés selon l'évaluation CIR) :

- exercice 2021 : 2.735.320 €
- exercice 2022 : 2.834.109 €
- exercice 2023 : 2.946.494 €
- exercice 2024 : 2.622.961€
- exercice 2025 : 2.400.812€

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Logiciels	608 162	33.00
Site Allolunettes & FBX	175 154	20.00
Brevets	1 163 058	20.00
Collections marques	1 537 314	50.00

Brevets :

La valorisation des brevets intègre exclusivement les charges externes engagées et les coûts internes ne sont pas valorisés.

Collections marques :

érisé de modèles de marques est enregistrée en actif incorporel.

La valorisation retenue est au coût direct de production.

Le fonds de modèles est amorti sur la durée d'exploitation commerciale de chaque collection soit sur 2 ans. En N+2, à l'issue de la période d'amortissement, la collection est mise au rebut.

Au 31/12/2025, le poste Collections/marques est donc constitué des collections 2024/2025 et 2025/2026 pour une valeur brute totale de 1.537K€. La production immobilisée de l'exercice s'élève à 803K€ et la dotation aux amortissements à 768K€.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	4 & 8 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 & 5 ans
Matériel informatique	Dégressif	3 ans
Mobilier	Linéaire	8 & 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Disponibilités en devises

(PCG Art. 420-7 et 420-8)

Les liquidités immédiates en devises ont été converties en Euros sur la base du dernier cours de change précédant la clôture de l'exercice. Les écarts de conversion ont été directement comptabilisés dans le résultat de l'exercice en perte ou en gain de change.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes financières diverses	92 513
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	162 472
Dettes fiscales et sociales	1 223 189
Total	1 478 174

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	301 185
Total	301 185
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	430 221
Total	430 221

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	99
Employés	33
Total	132

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	Résultat avant impôt	Impôt
Résultat courant	1 522 334	793 966-
Résultat comptable (hors participation)	1 522 334	793 966-

L'impôt société de l'exercice est un produit d'impôt du fait du crédit impôt recherche dégagé sur l'exercice.

La société a opté pour l'enregistrement en résultat d'exploitation (poste subvention) du crédit impôt recherche.

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 21500 €HT. Ces honoraires ont été facturés au titre du contrôle légal des comptes.

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			56 023	547 308	603 331
Amortissements					
- cumuls exercices antérieurs			29 850	171 089	200 939
- dotations de l'exercice			3 272	101 155	104 427
Total			33 122	272 244	305 366
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			53 609	267 671	321 280
- exercice			9 957	133 979	143 935
Total			63 566	401 649	465 215
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			4 149	131 940	136 089
- entre 1 et 5 ans				147 391	147 391
Total			4 149	279 331	283 480
Montant en charge sur l'exercice			9 957	137 072	147 029

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.

Le montant de l'engagement de retraite est estimé à partir du salaire actuel et sur les hypothèses suivantes :

- hausse salariale : 3%
- taux actualisation : 3,96%
- turn over : taux dégressifs de turn over compris entre 10% et 100% de probabilité de présence à l'âge de départ en fonction de l'âge actuel du salarié.

Ces hypothèses conduisent à estimer le montant de l'indemnité légale ou conventionnelle à 193.930€.

Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

FITTINGBOX
31670 LABEGE

[illegible]

FITTINGBOX

209 Rue de l'Innovation

31670 LABEGE

COMPTES ANNUELS du 01/01/2025 au 31/12/2025

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Annexe ANC*

Certifiés conforme



Benjamin Hakoun
Président du Directoire

RIERA LE BOULC'H et Associés

109 avenue de Lespinet

Batiment C

31400 TOULOUSE

05.62.30.10.04.

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)	554 088	409 596	144 492	242 373	97 881	40.38
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement	5 362 320	3 575 715	1 786 605	1 628 493	158 112	9.71
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires	3 483 689	2 619 154	864 534	593 848	270 686	45.58
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes				236 778	236 778	100.00
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.	186 914	184 981	1 933	3 866	1 933	49.99
	Autres immobilisations corporelles	354 634	341 606	13 028	18 798	5 770	30.69
	En cours, avances et acomptes	65 344		65 344		65 344	
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	31 083 070	23 888 594	7 194 477	2 114 476	5 080 000	240.25
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	108 579		108 579		108 579	
	Autres titres immobilisés						
	Prêts				96 256	96 256	100.00
	Autres immobilisations financières	166 357		166 357	63 817	102 540	160.68
	Total de l'actif immobilisé (III)	40 810 907	30 610 049	10 200 858	4 756 332	5 444 525	114.47
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production	191		191	23 553	23 362	99.19
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	1 637 425	190 347	1 447 077	1 430 549	16 528	1.16
	Autres créances	2 715 819		2 715 819	2 587 507	128 311	4.96
	Charges constatées d'avance	301 185		301 185	329 798	28 613	8.68
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres				1 251 324	1 251 324	100.00
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	4 387 649		4 387 649	3 183 158	1 204 491	37.84
	Total de l'actif circulant (IV)	9 042 268	190 347	8 851 921	8 805 888	46 033	0.52
	Frais d'émission des emprunts (V)	555 916		555 916		555 916	
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)	152 513		152 513	154 413	1 900	1.23
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	51 115 691	31 209 992	19 905 699	13 959 006	5 946 693	42.60

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

0-

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 431 663)	431 663	431 663		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	3 081 357	27 344 072	24 262 715	88.73
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	32 518	32 518		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	5 899	5 899		
Report à nouveau	553 758	24 262 715	24 816 473	102.28	
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		1 522 334	553 758	968 576	174.91
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Total des capitaux propres (I)		5 627 529	4 105 195	1 522 334	37.08
AUTRES FONDS PROPRES					
	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées	349 324	392 151	42 827	10.92
Total autres fonds propres (I bis)		349 324	392 151	42 827	10.92
PROVISIONS					
	Provisions pour risques	202 513	204 414	1 901	0.93
	Provisions pour charges				
Total des provisions (II)		202 513	204 414	1 901	0.93
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	10 446 896	2 175 247	8 271 649	380.26
	Emprunts et dettes financières diverses	386 036	3 991 528	3 605 492	90.33
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	530 752	422 759	107 993	25.54
	Dettes fiscales et sociales	1 773 465	1 644 491	128 973	7.84
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	158 963		158 963	
Produits constatés d'avance	430 221	869 291	439 069	50.51	
Total des dettes (III)		13 726 333	9 103 317	4 623 016	50.78
	Ecarts de conversion passif (IV)		153 929	153 929	100.00
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		19 905 699	13 959 006	5 946 693	42.60

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Montant net du chiffre d'affaires	990 093	13 219 685	14 209 778	11 458 807		2 750 971	24.01
Production stockée							
Production immobilisée			1 541 483	1 719 349		177 866	10.34
Subventions			1 115 484	833 419		282 065	33.84
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			60 738	52 896		7 842	14.83
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles							
Autres produits			46 917	39 381		7 536	19.14
Total des Produits d'exploitation (I)			16 974 400	14 103 852		2 870 548	20.35
Charges d'exploitation							
Achats de marchandises							
Variation de stock							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock			23 362	9 456		32 818	347.05
Autres achats et charges externes (1)			3 979 292	3 121 762		857 531	27.47
Impôts, taxes et versements assimilés			198 867	171 394		27 474	16.03
Salaires			6 409 141	6 177 159		231 981	3.76
Cotisations sociales			2 532 268	2 401 278		130 991	5.46
Dotations aux amortissements et aux dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 936 787	1 675 238		261 549	15.61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			102 516	77 237		25 280	32.73
Dotations aux provisions				50 000		50 000	100.00
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées							
Autres charges			124 761	73 175		51 587	70.50
Total des Charges d'exploitation (II)			15 306 995	13 737 785		1 569 210	11.42
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 667 405	366 067		1 301 338	355.49
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	167	752	133	829	33 923	25.35
Autres intérêts et produits assimilés (2)	5	734			5 734	
Reprises sur dépréciations et provisions	154	414	319	962	165 548	51.74
Différences positives de change	264	503	136	457	128 046	93.84
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	592	402	590	248	2 154	0.37
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	152	513	154	414	1 901	1.23
Intérêts et charges assimilées (3)	392	735	247	433	145 302	58.72
Différences négatives de change	192	226			192 226	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)	737	474	401	847	335 627	83.52
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	145	072	188	401	333 472	177.00
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1	522 334	554	468	967 866	174.56
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)			710		710	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			710		710	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	17	566 802	14	694 099	2 872 702	19.55
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16	044 468	14	140 342	1 904 127	13.47
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1	522 334	553	758	968 576	174.91

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Lors de l'Assemblée Générale Mixte du 7 mai 2025, les actionnaires ont décidé l'imputation du report à nouveau débiteur sur la prime d'émission, à hauteur de 24.262.715€.

Au cours de l'exercice 2025, la société a procédé à des opérations de croissance externe pour un montant global de 5.080K€, financées par emprunts auprès d'un pool bancaire.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83, du règlement ANC2014-03 et des règlements ANC-2018-7 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

La première application du règlement ANC 2022-06 n'a pas eu d'impact sur le résultat et/ou les capitaux propres, elle a eu pour effet :

- Représentation du bilan selon une logique de cycles (investissements, financement, exploitation, trésorerie)
- Nouvelle présentation du compte de résultat
- Reclassement de certains actifs et passifs selon leur nature et leur cycle économique
- Regroupement ou suppression de postes devenus obsolètes.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Comme indiqué au niveau de la rubrique "Principes et conventions générales", la société a appliqué pour la 1ère fois le règlement ANC n°2022-06 relatif à la nouvelle définition du résultat exceptionnel, d'une part, et à la suppression de la technique du transfert de charges, d'autre part.

Informations générales complémentaires

Frais de développement :

La société enregistre les frais de développement selon la méthode préférentielle d'enregistrement en immobilisations incorporelles. Ainsi, les dépenses de développement qui remplissent les critères d'activation sont inscrites en immobilisations.

Les coûts de développement constitutifs de la valeur de l'immobilisation incorporelle incluent les coûts au titre des matériaux et services utilisés ou consommés pour générer l'immobilisation incorporelle, les salaires et autres coûts liés aux personnels directement engagés, ainsi que les frais généraux de production, fixes et variables, qui sont encourus pour générer l'actif.

Les projets de développement sont amortis à compter de la date de commercialisation et la durée d'amortissement est fonction de la durée de vie probable des projets (3 à 5 ans).

Enregistrement du chiffre d'affaires :

- Activité ventes licences en mode « SAAS » (software as a service) prestation globale de mise à disposition d'un support (licence, site...) rendue de façon linéaire. La comptabilisation du chiffre d'affaires est étalée sur la durée du contrat.
- Vente de licences et de prestation de maintenance dans un contrat unique. La comptabilisation du chiffre d'affaires est étalée sur la durée du contrat.
- Vente de licences et Vente de prestation de maintenance dissociées contractuellement : La reconnaissance du CA se fait à la signature du contrat pour la licence (concomitant à la livraison) et au fur et à mesure de leur réalisation pour les prestations associées.
- Activité Studio / développements spécifiques : exécution de travaux ponctuels analysés comme des prestations discontinues au sens du Plan Comptable Général. Le chiffre d'affaires est enregistré lorsque la prestation est réalisée.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	5 310 704		740 800
Autres postes d'immobilisations incorporelles	3 218 163		1 168 330
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	186 914		
Installations générales agencements aménagements divers	875		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	350 850		2 909
Immobilisations corporelles en cours			65 344
TOTAL	538 639		68 254
Autres participations	26 003 070		5 080 000
Prêts, autres immobilisations financières	160 073		120 000
TOTAL	26 163 143		5 200 000
TOTAL GENERAL	35 230 648		7 177 384

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	236 778	371 874	5 916 407	5 916 407
Autres immobilisations incorporelles	236 778	666 026	3 483 689	3 483 689
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			186 914	186 914
Installations générales agencements aménagements divers			875	875
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			353 759	353 759
Immobilisations corporelles en cours			65 344	65 344
TOTAL			606 892	606 892
Autres participations			31 083 070	31 083 070
Autres titres immobilisés	108 579	0	108 579	108 579
Prêts, autres immobilisations financières	113 716	0	166 357	166 357
TOTAL	5 137	0	31 358 006	31 358 006
TOTAL GENERAL	5 137	1 037 900	41 364 995	41 364 995

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	3 439 838	917 348	371 875	3 985 311
Autres immobilisations incorporelles	2 387 537	897 644	666 026	2 619 154
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	183 048	1 933		184 981
Installations générales agencements aménagements divers	663	175		838
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	332 264	8 504		340 768
TOTAL	515 974	10 612		526 586
TOTAL GENERAL	6 343 349	1 825 604	1 037 902	7 131 052

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL	917 348				
Autres immob.incorporelles TOTAL	897 644				
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 933				
Instal.générales agenc.aménag.divers	175				
Matériel de bureau informatique mobilier	8 504				
TOTAL	10 612				
TOTAL GENERAL	1 825 604				

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début exercice	Augmentations	Dotations aux amortissements	Montant net fin exercice
Charges à répartir sur plusieurs exercices		555 916		555 916

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pertes de change	154 414	152 513	154 414		152 513
Autres provisions pour risques et charges	50 000				50 000
TOTAL	204 414	152 513	154 414		202 513

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur titres de participation	23 888 594				23 888 594
Sur comptes clients	148 569	102 516	60 738		190 347
TOTAL	24 037 163	102 516	60 738		24 078 941
TOTAL GENERAL	24 241 577	255 029	215 152		24 281 454
Dont dotations et reprises d'exploitation		102 516	60 738		
financières		152 513	154 414		

Autres provisions pour risque et charges

Cette provision concerne un litige avec un salarié dans le cadre d'un licenciement pour faute.
En première instance, le salarié a été débouté de ses demandes.
La partie adverse faisant appel, il a été décidé de maintenir la provision.

Provision pour dépréciation des titres de participation :

La provision pour dépréciation des titres concerne les titres de la filiale Ditto technologies.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	166 357	0	166 357
Clients douteux ou litigieux	396 092	396 092	
Autres créances clients	1 241 333	1 241 333	
Personnel et comptes rattachés	17 865	17 865	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 840	1 840	
Impôts sur les bénéfices	795 916	795 916	
Taxe sur la valeur ajoutée	273 209	273 209	
Divers état et autres collectivités publiques	105 828	105 828	
Débiteurs divers	1 521 159	1 521 159	
Charges constatées d'avance	301 185	301 185	
TOTAL	4 820 785	4 654 428	166 357

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	10 446 896	1 227 314	5 717 916	3 501 666
Emprunts et dettes financières divers	66 067	66 067		
Fournisseurs et comptes rattachés	530 752	530 752		
Personnel et comptes rattachés	811 421	811 421		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	664 363	664 363		
Taxe sur la valeur ajoutée	40 011	40 011		
Autres impôts taxes et assimilés	257 671	257 671		
Groupe et associés	319 969	319 969		
Autres dettes	158 963	158 963		
Produits constatés d'avance	430 221	271 690	158 531	
TOTAL	13 726 333	4 348 220	5 876 447	3 501 666
Emprunts souscrits en cours d'exercice	8 500 000			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions	1.0000	311 651			311 651
Actions de préférence	1.0000	120 012			120 012

Au cours des exercices précédents, la société a émis et attribué plusieurs plans de BSPCE qui ont les caractéristiques suivantes :

- Attribution de 3516 BSPCE 6 / BSA 2 d'une valeur de 54.6€ exerçable jusqu'au 18/01/2028

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Frais de constitution	554 088	20.00
Total général	554 088	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Frais de recherche appliquée et de développement

(PCG Art. 831-2/2.1)

En 2025, quatre projets de développement remplissent les critères d'activation et sont immobilisés pour un montant total de 975 590 €. Il s'agit de frais afférents à des projets nettement individualisés et ayant de sérieuses chances de rentabilité commerciale.

Ces projets sont enregistrés au bilan au compte 203000 et/ou 232000.

Pour rappel, les frais engagés pour la recherche et le développement par la société FITTINGBOX sur les 5 derniers exercices s'élèvent à (calculés selon l'évaluation CIR) :

- exercice 2021 : 2.735.320 €
- exercice 2022 : 2.834.109 €
- exercice 2023 : 2.946.494 €
- exercice 2024 : 2.622.961€
- exercice 2025 : 2.400.812€

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Logiciels	608 162	33.00
Site Allolunettes & FBX	175 154	20.00
Brevets	1 163 058	20.00
Collections marques	1 537 314	50.00

Brevets :

La valorisation des brevets intègre exclusivement les charges externes engagées et les coûts internes ne sont pas valorisés.

Collections marques :

érisé de modèles de marques est enregistrée en actif incorporel.

La valorisation retenue est au coût direct de production.

Le fonds de modèles est amorti sur la durée d'exploitation commerciale de chaque collection soit sur 2 ans. En N+2, à l'issue de la période d'amortissement, la collection est mise au rebut.

Au 31/12/2025, le poste Collections/marques est donc constitué des collections 2024/2025 et 2025/2026 pour une valeur brute totale de 1.537K€. La production immobilisée de l'exercice s'élève à 803K€ et la dotation aux amortissements à 768K€.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	4 & 8 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 & 5 ans
Matériel informatique	Dégressif	3 ans
Mobilier	Linéaire	8 & 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Disponibilités en devises

(PCG Art. 420-7 et 420-8)

Les liquidités immédiates en devises ont été converties en Euros sur la base du dernier cours de change précédant la clôture de l'exercice. Les écarts de conversion ont été directement comptabilisés dans le résultat de l'exercice en perte ou en gain de change.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes financières diverses	92 513
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	162 472
Dettes fiscales et sociales	1 223 189
Total	1 478 174

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	301 185
Total	301 185
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	430 221
Total	430 221

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	99
Employés	33
Total	132

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	Résultat avant impôt	Impôt
Résultat courant	1 522 334	793 966-
Résultat comptable (hors participation)	1 522 334	793 966-

L'impôt société de l'exercice est un produit d'impôt du fait du crédit impôt recherche dégagé sur l'exercice.

La société a opté pour l'enregistrement en résultat d'exploitation (poste subvention) du crédit impôt recherche.

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 21500 €HT. Ces honoraires ont été facturés au titre du contrôle légal des comptes.

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			56 023	547 308	603 331
Amortissements					
- cumuls exercices antérieurs			29 850	171 089	200 939
- dotations de l'exercice			3 272	101 155	104 427
Total			33 122	272 244	305 366
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			53 609	267 671	321 280
- exercice			9 957	133 979	143 935
Total			63 566	401 649	465 215
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			4 149	131 940	136 089
- entre 1 et 5 ans				147 391	147 391
Total			4 149	279 331	283 480
Montant en charge sur l'exercice			9 957	137 072	147 029

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.

Le montant de l'engagement de retraite est estimé à partir du salaire actuel et sur les hypothèses suivantes :

- hausse salariale : 3%
- taux actualisation : 3,96%
- turn over : taux dégressifs de turn over compris entre 10% et 100% de probabilité de présence à l'âge de départ en fonction de l'âge actuel du salarié.

Ces hypothèses conduisent à estimer le montant de l'indemnité légale ou conventionnelle à 193.930€.

Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

FITTINGBOX
31670 LABEGE

[illegible]